[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS
Departamento de Licitação    .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

ATA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº82/2019
Alienação de Bens - Concorrência  Nº 2/2019.

Às 08:30 horas do dia 20/11/19, reuniu-se  a Comissão Interna de Licitação formada pelos integrantes: CRISTIANE ROTTAVA BUSATTO (Presidente),  KÁTIA REGINA TESSARO CASSOL  (Secretária), BEATRIZ MORO (Membro),  nomeados pelo Decreto nº 05/2019,  no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº 82/2019 na modalidade Alienação de Bens - Concorrência  nº 2/2019, Tipo Maior Oferta , para Alienação de Bens Imóveis, patrimônio do Município de Águas Frias, em conformidade com a Lei Municipal nº2.254 de 12 de junho de 2019.

Dando início a sessão a Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise  a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

	Item
	Descrição
	Patrimônio
	Preço Unitário/Global
	Vencedor

	 1
	Sala 03, com área edificada de 225m² localizada no Município de Águas Frias Lote urbano nº1 Quadra 34, na parte da esquina com a Avenida Anita Boaro, sendo o imóvel parte integrante das matrículas nº 44.755 e 56.578, ambas do Ofício de Registro de Imóveis de Chapecó, em processo de desmembramento e unificação..
	Terreno
03840
	290.602,32
	MATEUS MAITO

Valor os seguintes Totais por Empresa:
	Fornecedor
	Valor do Fornecedor
	Valor  por extenso

	MATEUS MAITO
	290.602,32
	Duzentos e noventa mil, seiscentos e dois reais, trinta e dois centavos

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, a Presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada a Prefeita em Exercício  para os devidos fins e efeitos.

Águas Frias- SC, 20 de novembro  de 2019

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________
CRISTIANE ROTTAVA BUSATTO
Presidente

_____________________________________________
KÁTIA REGINA TESSARO CASSOL
Secretária

_____________________________________________
BEATRIZ MORO
Membro

[bookmark: _GoBack]
2
image1.jpeg